



Lubliniec, dnia 11.05.2020 r.

AZP.382.06.2020

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
publicznego

Wojewódzki Szpital
Neuropsychiatryczny
im. dr. Emila Cyrana
w Lublińcu



Jest jednostką
ochrony zdrowia
Samorządu
Województwa
Śląskiego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Części 3 – Sprzęt jednorazowego użytku

Pytanie 1: (dot. poz. 1) Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: (dot. poz. 2) Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o następujących parametrach:

- Myjka nasączona środkiem myjącym
- Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 17cm x 24,5 cm
- Gramatura 100 g/m2 (część przednia pokryta mydłem, 70 g/m2 (część tylna bez mydła
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 20 sztuk
- Standardy:
 - EN ISO 13485:2012
 - EN ISO 14971:2012
 - EN 980:2008
 - EN 1041:2008
 - EN ISO 15223-1: 2012
 - EN ISO 10993-1: 2009
 - EN ISO 10993-5: 2009
 - EN ISO 10993-10: 2009
 - EN 62366:2008
 - 93/42/EC
 - 2007/47/EC?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ul. Grunwaldzka 48
42-700 Lubliniec

tel. +48 34 3532800
+48 34 3532810
fax +48 34 3562880
sekretariat@wsnlc.pl
www.wsnlc.pl

Izba Przyjęć
tel. +48 34 3532856



Pytanie 3: (dot. poz. 17) Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: (dot. poz. 17) Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1,5 l z podziałką co 100 ml, z system „przekręć – zamknij”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego
im. dr. Emila Cyrana
Beata Musialik

Przygotowała: Danuta Łukasik